
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

Decreto della Presidente n°  18  del 18 dicembre 2024 -  LA CHIUSURA 

CONSERVATORIO “R. FRANCI” PER LE FESTIVITA' NATALIZIE  

 

 
LA PRESIDENTE 

 

 
VISTO il Manifesto degli Studi per l’Anno Accademico 2024/2025 approvato con 

verbale  Consiglio Accademico n° 2 del 8 marzo 2024 
 

 

DECRETA 
 

 
• la chiusura Conservatorio in occasione delle festività natalizie dal 22 dicembre 

2024  al 6 gennaio 2025 compresi; 
 

• di autorizzare il personale tecnico-amministrativo ad accedere agli uffici nel 

periodo di chiusura per eventuali esigenze improrogabili di servizio, compresa 
la presenza di ditte esterne per lavori. 

 
 

 
 

 
La Presidente 

Prof.ssa Anna Carli 

 
 

 

 
 

 


